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BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı

Sayı   :E-51036422-051-495773 12.03.2025

Konu :23. Ulusal Kromatografi Kongesi

DAĞITIM YERLERİNE

Balıkesir Üniversitesi ev sahipliğinde ve Hacettepe Üniversitesi iş birliğiyle 18-21 Eylül 2025 

tarihleri arasında, Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü tarafından  Ayvalık'da düzenlenecek olan 

"23. Ulusal Kromatografi Kongresi" ne davet yazısı ekte sunulmuştur. 

Söz konusu kongreye ilişkin duyurunun Üniversitenizin ilgili birimlerine yapılması hususunda 

bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

 

Kongre Web Sayfası Adresi:  https://kromatografi23.balikesir.edu.tr/

Prof. Dr. Fatih SATIL

Rektör a.

Rektör Yardımcısı

Ek:Yazı ve davet mektubu (3 sayfa)

Dağıtım:

Tüm Üniversite Rektörlüklerine (KEP)



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BS9N56R55F Pin Kodu :71742 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/balikesir-universitesi-ebys

Bilgi için: Halil Göktaş

Unvanı: Şef

Adres:Fen-Edebiyat Fakültesi Çağış Yerleşkesi 10145 Balikesir

Telefon:2666121000 Faks:2666121215

e-Posta:kimya@balikesir.edu.tr Web:kimya@balikesir.edu.tr 

Kep Adresi:balikesiruniversitesi@hs01.kep.tr
Tel No: 266 612 10 00-134109

T.C.
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FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Bölümümüz öğretim üyelerin Prof. Dr. Oktay ARSLAN'ın, Balıkesir Üniversitesi ev 

sahipliğinde ve Hacettepe Üniversitesi iş birliğiyle 18-21 Eylül 2025 tarihleri arasında Ayvalık'da 

düzenlenecek olan, 23. Ulusal Kromatografi Kongresi'nin duyurulması talebine ilişkin dilekçesi ekte 

sunulmuştur.

 Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Baki ÇİÇEK

Bölüm Başkanı

Ek:

1- Dilekçe

2- Davet Mektubu

Evrak Tarih ve Sayısı: 05.03.2025-E.493516



KİMYA BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

Balıkesir Üniversitesi ev sahipliğinde ve Hacettepe Üniversitesi iş birliğiyle 18-21 Eylül 

2025 tarihleri arasında Ayvalık'da düzenlenecek olan ,23. Ulusal Kromatografi Kongresi için 

davet mektubu ve web sayfası adresi ekte sunulmuştur. 

 

Tüm üniversitelerimize duyurulması konusunda gereğini arz ederim. 

 

Prof. Dr. Oktay ARSLAN

Öğretim Üyesi    

Evrak Tarih ve Sayısı: 05.03.2025-E.493492



 

 

 

Değerli Bilim İnsanları, 

Balıkesir Üniversitesi ev sahipliğinde ve Hacettepe Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenecek olan 23. 

Ulusal Kromatografi Kongresi'ne (Kromatografi-23) katılmaya davet etmekten mutluluk duyuyoruz. 

Kongre, 18-21 Eylül 2025 tarihleri arasında Ayvalık, Balıkesirde gerçekleştirilecektir. Üç gün sürecek 

olan kongre, yetkin davetli konuşmacıların ve katılımcıların güncel çalışmalarını Türkçe sözlü/poster 

sunumlarla tartışacağı bilimsel oturumlar şeklinde gerçekleştirilecektir.  

Kongre, Yüksek Basınçlı Sıvı Kromatografisi (HPLC), Ultra Yüksek Performanslı Sıvı 

Kromatografisi (UHPLC), Gaz Kromatografisi (GC), Süperkritik Akışkan Kromatografisi 

(SFC), Kromatografik Yöntem Geliştirilmesi ve Yöntem Validasyonu, Yöntem Transferi, İyon 

Değişim Kromatografisi (IEC), Boyut Ayırım Kromatografisi (SEC), Afinite Kromatografisi 

(AC), İmmobilize Metal-Afinite Kromatografisi (IMAC), Biyokromatografi, Kolon Teknolojisi 

ve Dolgu Maddeleri, Kromatografik Yöntemlerin Biyolojik, Klinik, Çevre, İlaç ve Gıda 

Uygulamaları, Elektroforez, Kapiler Elektroforez (CE), Kromatografide Hibrit (Hyphenated) 

Yöntemler, Ayırma Biliminde Yeni Gelişmeler, Kromatografide Kemometrik Yöntemler, 

Mikroelektromekanik Sistemler (MEMS), Bio-MEMS, NEMS, Moleküler Baskılanmış 

Polimerler (MIP), Yeni Nesil Polimerik Destek Malzemeler, Kromatografik Donanım, Yazılım, 

Sarf Malzemesi ve Yöntem Patentleri gibi konulara odaklanarak, kromatografi alanındaki en yeni 

gelişmelerden haberdar olmak için eşsiz bir fırsat sağlayacaktır. 

Ayvalık, doğal güzellikleri, tarihi dokusu ve denizle bütünleşen benzersiz atmosferi ile kongremize 

ilham verecek bir ortam sunmaktadır. Daracık taşlı sokakları, tarihi evleri, zengin mutfağı ve mavinin 

her tonunu sunan sahilleri ile Ayvalık, bilimsel paylaşım ve akademik etkileşim kadar sosyal ve 

kültürel deneyimlerin de merkezi olacaktır. Kongremiz, Sarımsaklı Plajı'na sıfır konumda yer alan bir 

otelde düzenlenecek olup, eşsiz deniz manzarası ve konforlu konaklama imkanlarıyla bilimsel 

toplantılarınızı keyifli bir tatil atmosferiyle birleştirme fırsatı sunacaktır. Kongre boyunca posterler, 

sözlü sunumlar ve sosyal etkinliklerle keyifli vakit geçireceğinizi umuyoruz. 

Ayvalık’ta sizleri ağırlamaktan onur duyacağız. 

23. Ulusal Kromatografi Kongresi'nde (Kromatografi-23) buluşmak dileğiyle! 

Web: kromatografi23.balikesir.edu.tr 

 

Prof. Dr. Oktay ARSLAN 

Balıkesir Üniversitesi 

Prof. Dr. Adil Denizli 

Hacettepe Üniversitesi 
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